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Aşağıdaki sorularımın Yılmaz TLAÇ’tarafından Anayasa’nın 98’inci ve TBMM
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Şırnak Milletvekili

25/07/2023 tarihli soru önergemizde talebi ve rızası dışında Şırnak T Tipi Kapalı

Hapishanesi’nde bulunan Orhan ŞAKAR adlı mahpusun, önce Rize Kalkankedere

Hpishanesi’ne sevk edildiğini 4,5 yıl sonra ise yine hiçbir talebi olmamasına karşın Samsun

Kavak S Tipi Hapishanesi’ne sevk edildiğini belirterek ŞAKAR’a kameraların olmadığı yerde

çıplak aramanın dayatıldığı ve sözlü hakaret edildiği ayrıca kameraların bulunduğu yerde de

kayıtlara geçmesi adına normal arama yapıldığı iddialarını gündeme getirmiştik.

Ancak tarafımıza verilen cevap yazısında bakanlığınız bu şevklerin zorunlu nedenlerle

yapıldığını ve çıplak arama ve diğer ihlallerin gerçeği yansıtmadığını belirtmiştir.

Mahpusun tarafımıza yaptığı yeni bir başvuruda ailesinden yaklaşık bin (1000) km uzakta

tutulduğunu, ankesörlü telefonların bozuk olduğu için uzun süredir ailesi ile iletişim

kuramadığını, telefonların sık sık kesildiği ve kesilmesi durumunda görüşme haklarının

ellerinden alındığını, memur yok denilerek yaklaşık bir buçuk (1.5) yıldır spor haklarının

kullandınimadığını belirtmiştir.

Bu bağlamda;

1- Orhan ŞAKAR’a kameraların olmadığı yerde çıplak arama dayatılması başta olmak

üzere yaşadığı hak ihlallerine ilişkin soruşturma yürütülmüş müdür? Yürütülmedi ise

iddialann gerçeği yansıtmadığı ne şekilde belirlenmiştir?

2- Orhan ŞAKAR hangi zorunlu nedenlerle sevk edilmiştir?

3- Uzak illere şevkler nedeniyle yakınları tarafından hapishane ziyaretleri

yapılamadığından, bunun sadece mahpusu değil aileyi de cezalandıran bir yönteme

dönüştürüldüğünden ve de imkanları doğrultusunda uzak illere giden birçok mahpus
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yakının trafik kazalarında yaralandıkları ve hayatlarını kaybettiğinden haberdar

mısınız?

4- Mahpusların ailelerinden uzak illere sevk edilmeleri konusunda alınan merkezi bir karar

var mıdır?

5- Samsun Kavak S Tipi Hapishanesi’nde mahpuslar telefon haklarını kullanırken kesinti

olması halinde mahpusların kalan sürelerden yararlandırılmadıkları iddiaları doğru

mudur?

6- Samsun Kavak S Tipi Hapishanesi’nde bozuk ankesörlü telefonlar neden

onarılmamaktadır?

7- Orhan ŞAKAK son bir buçuk yılda kaç kez spor hakkını kullanabilmiştir?

8- Samsun Kavak S Tipi Hapishanesi’nde mahpusların yaşadıkları hak ihlallerinin ortadan

kaldırılması için bir girişimde bulunmayı düşünüyor musunuz?


